BENEFACTORUM PRECIPUORUM NOSTRE ECCLESIE DE EVERSHAM.

Beneficenti® nolite oblivisci et
grati estote.

Ex opinione quorumdam et traditione seniorum putatur unus ex
Haveskerke nobilitate hie obtulisse S. Petro sacellum quod fratrem suum,
qui aprum sibi preripuerat, @mulum glorie, occidisset.

Gualbertus porro honestz vite sacerdos petivit dictum sacellum libertate
donari ab episcopo Morinorum: Elbodo, canonicus Casselensis, sub cujus
parcecia situm erat, petitioni favet.

Gerardus demum episcopus dato desuper instrumento, idem libertate
donavit cum atrio adjacente, jussitque apostolicam canonicam vitam,
juxta B. Augustini regulam, a fratribus jugiter teneri atque observari,
anno Domini M XCI, episcopatus ejus anno VIIJ, cum pluribus pre-
sentium signis, qui erant in dignitate ecclesiastica constituti.

B. Joannes Morinorum episcopus vita ac doctrina gloriosus, S. Ivonis
quondam discipulus, ac canonicus regularis in Monte S. Eligii, monas-~
terium plurimum promovit ac juvit, anne Domini 1099, et obiit anna
Domini 1130.
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Gertrudis, illustris comitissa Flandrie, burgravinna Furnensis, bene-
factorum primiceria, dedit nostre ecclesiz adjacentes vaccarias cum terra
et paludes: censentur 90 terre jugera et 15 mete paludum; anno 1103.

Robertus Hierosolymitanus matris suse donationem approbando am-
pliavit: nam Gaudweerd et decimam de T'rist eidem ecclesiee contradidit
et omnia que ad ecclesiam dictam pertinent in suo patrocinio suscepit
atque constituit; Volo, inquiens, ut et in orationibus fratrum ibidem
Deo servientium memoria mei et antecessorum et successorum meorum
fiat in perpetuum. Obiit dictus comes anno 1441; Gertrudis mater ejus
obiit anno 1413, 1* aprilis.

Walterus de Lokris, 1126.

Adelisa de Renighes, 1177.

Walo de Felchin, miles, qui nobis dedit in perpetuam eleemosynam
piscariam in Isara fluvio, 1221.

Petrus et Rogerus ejus filius De Mesnil, qui nobis contulerunt curam
de Frommelles cum elemosyna decimarum, 1426.

Philippus Elsatius et uxor ejus Elisabeth qui nobis cesserunt 100
solidos telonei in Perona, 1177.

Philippus, rex Gallize, avus S. Ludovici regis donationem mox dictam
ratam habuit. Obiit autem Philippus Elsatius anno 4191, uxor vero .
ejus anno 1182. ‘

Arnulphus de Audenarda, de cujus baronia movemus, decimas de
Polinkhove, 1221.

Joanna Bysantina comitissa Flandrie, anno 1244.

Adelisa de Oostvleternes cessit nobis jus saum quod videbatur habere
in piscariam Isare fluvii. Vivebat anno 1248.